
Vážení přátelé. 
   
    
  
                     Zveme Vás  na 3. ročník závodu na horských kolech do 
  Vrchlabí na neděli 11. září 2011. Start je v 10 hodin, přihlášky na místě 200Kč.  
  
                    Závod je součástí seriálu Vrchlapák 2011 a je určen pro  všechny věkové kategorie.  V 
případě zájmu Vám zajistíme levné ubytování v  místě startu. 
    
                    Další součástí seriálu Vrchlapák  bude závod na 
  kolečkových lyžích či in-line bruslích na trase Poniklá nad Jizerou - Rezek  1.10.2011. Start v 11 hodin 
. 
Tuto pořadatelsky náročnou akci pořádáme již potřetí   k obecné 
  spokojenosti všech zúčastněných.  
                        Tímto závodem pro všechny nadšence přitom vyplňujeme  mezeru v možnostech 
zazávodit si na bruslích či kolečkových lyžích. 
  Předpokládaný počet účastníků při závodě na kolečkových lyžích je 50 osob.  
   
    
  
    
  
               www.vrchlapak.cz         
   
  
 
                    Za pořadatele  Josef  Vejnar     
 
 

http://www.vrchlapak.cz/

